התשובה לשאלה תיגזר מסיווג התמורה ששולמה לרמ"י - האם בגין פעילות עסקית טהורה הקשורה לנחלה החקלאית, או בגין חלקת המגורים בלבד.

¹ עמ 19-09-47216 מושב נהלל נגד מנהל מס ערך מוסף נצרת.
² תקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 - תשומות לעסק לצרכים אחרים.

טענות רשויות מע"מ:

- מהסכמי החכירה עולה, שהתמורה ששולמה על ידי המתיישבים הינה רק עבור הזכויות בחלקת המגורים.
- בהתאם לחוק מע"מ, ניתן לנכות מס תשומות רק אם התשומות מיועדות לשימוש בעסקה החייבת במס, ולכן מס התשומות הגלום בחשבוניות, אשר הוציאה רמ"י למתיישבים, אינו ניתן לניכוי.